
Zarządzenie nr 34/3/2025 

Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 24 marca 2025 roku 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację projektu w ramach 

Budżetu Obywatelskiego pt. „Pokonaj z nami nudę” w 2025 roku.                   

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze 

zm.) oraz uchwały nr XXXVIII/510/2021 Rady Miejskiej Leszna z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać projekt Budżetu 

Obywatelskiego Miasta Leszna zarządza się, co następuje: 

 

§1 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację projektu w ramach Budżetu 

Obywatelskiego pt. „Pokonaj z nami nudę” w 2025 roku. 

2. Zlecenie realizacji zadania, wymienionego w ust. 1, nastąpi w formie powierzenia 

zadania wraz z udzieleniem dotacji na sfinansowanie realizacji zadania. 

3. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert, o którym mowa w ust. 1, stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

4. Konkurs, o którym mowa w ust. 1, będzie przeprowadzony zgodnie z ustawą 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

§2 

Ogłoszenie o konkursie zostanie opublikowane poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Leszna www.bip.leszno.pl, 

2) na stronie internetowej Miasta Leszna www.ngo.leszno.pl, 

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Leszna przy ul. Słowiańskiej 16. 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych. 

 

 



§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta Leszna 

   (-) Grzegorz Rusiecki 

       

 

      

 


